INDICAÇÃO Nº 01642/2009
Solicita a aquisição de veículos para o Departamento de Esportes da Prefeitura Municipal.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à aquisição de veículos para o Departamento de Esportes da Prefeitura Municipal.
JUSTIFICATIVA:

A aquisição de veículos para o Departamento de Esportes do Município em muito contribuirá, facilitando as ações já desenvolvidas pelos valorosos servidores do referido Departamento.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de julho de 2009.
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04172/2009